
À
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL W 2017.04.26.1
DATA 11/05/2017 às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA.

OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos tipo ambulância O (zero) km, nos moldes dos Termos de Ajuste n° 0112017 e 02/2017,
celebrado com a Secretaria de Saúde do Estado do Ceará, mediante PREGÃO PRESENCIAL, conforme especificações básicas
apresentadas no Anexo I deste Edital Convocatório.

A Empresa ENERGIA VEíCULOS lTDA Localizada na Rodovia BA 210 Km 07, S/N - Centro - Paulo Afonso-
BA Fone/Fax (75)3281 5811 / (88) 99935 4664, CNPJ: 40.556.532/0001-24 , vem através desta ofertar nossa
melhor proposta para fornecimento de:

lote 01
ITEM ESPECIFICAGAO UND MARCA QT VLR UNIT VLR TOTAL

MODELO
01 Veículo zero Km transformado em U Chevrolet 02 R$ R$ 138.000,00
í"""'3mbulância simgles rernocao. N Montana 1.4 69.000,00 Cento e Trinta e

MARCA: Chevrolet I Flex Sessenta Mil Oito Mil Reais.
MODELO: Montana D 2017/2017 Reais

Transformada
Ano/Modelo: 2017/2017 A em Ambulancia
Motor: 1.4 CC com 04 cilindros em linha, D Simples
Combustível: Flex gasolina/etanol E Remoção
Cambio:05 marchas a frente e uma ré
Dlrecao: Hidráulica.
Ar condicionado
Sirene de um tom
Piso emborrachado no compartimento do
paciente, Maca de aço fixa, Banco tipo
baú, Colchonete, Suporte para soro,
Suporte para sangue.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 138.000,00 Cento e Trinta e Oito Mil Reais.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor. especialmente os da Lei n°
8.9-6-.6/93e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições no Pregão acima especificado.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o
compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Edita! e seus anexos, caso sejamos
vencedor(es) da presente Licitação.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta Dias)

RODOVIA BAHIA 210, KM 07, S/N" CLERISTON ANDRADE PAULO AFONSO - BA CEP: 48.600·000 FONE: (075) 3281-5811 FAX: (075) 3281-3085
C,G.C: 40,556,532/0001-24 INSC: 28.088.130 NO E-mail: fernandoalmino@hotmail.com

CHEVROLET .l~"~~ 7 CONTE COMIGO

mailto:fernandoalmino@hotmail.com


PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato

Paulo Afonso,BA

Fernando Almino Rodrigues
RG:2004032063915 SSP/CE
Procurador Outorgado
Fone(88) 999354664
e-mail fernandoalmino@hotmail.com

CHEVROLET
RODOVIA BAHIA 210, KM 07, S/N" CLERISTON ANDRADE PAULO AFONSO - BA CEP: 48.600-000 FONE: (075) 3281-5811 FAX: (075) 3281-3085

C.G.C: 40.556.532/0001-24 INSC: 28.088.130 NO E-mail: lernandoalmino@hotmail.com

CONTE COMIGO

mailto:fernandoalmino@hotmail.com
mailto:lernandoalmino@hotmail.com

